

حادثه‌ها

اعتراف به قتل مادر

● شرق: دختری جوان که به خاطر اختلاف بر سر دانگ خانه مادر خود را به قتل رسانده است، به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما این دختر اعتراف کرد شامگاه ششم فروردین در مشاخره با مادرش سر او به میز کوبیده شد و جان باخت. این دختر در اعترافاتش گفت: پدر و مادرم طلاق نگرفته‌اند اما جدا از هم زندگی می‌کنند. من همراه مادرم در خانهای ساکن بودیم که پدرم قول داده بود سه دانگ از آن را به مادرم و سه دانگ دیگر را به من واگذار کند. او سهم مادرم را داده بود اما سه دانگ مرا به میز کوبیده و من تصور می‌کردم مادرم مقصر این موضوع است؛ به همین دلیل با او اختلاف داشتم. شب حادثه با هم مشاخره کردیم که حین کشمکش سر او به میز آرایش برخورد کرد؛ البته منن که فکر نمی‌کردم اتفاقی افتاده است، او را رها کردم و برای خرید وسایل قلیان بیرون رفتم. وقتی برگشتم هر چه زنگ زدم کسی در را باز نکرد؛ به همین دلیل از آتش‌نشانی کمک خواستم و در نهایت معلوم شد مادرم فوت شده است. بنا بر این گزارش دختر جوان در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

غرق شدن کودک ۵ساله در سد لتیان

● شرق: دختر بچه‌ای پنج‌ساله در سد لتیان غرق شد و جان باخت. روز جمعه حادثه غرق‌شدن کودکی در سد لتیان به کلاتری ۱۶۵ لتیان اعلام شد که در پی آن مأموران این کلاتری بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و به محل حادثه اعزام شدند. مأموران در محل بررسی‌های لازم را انجام دادند و متوجه شدند که خانواده‌ای برای گذراندن اوقات فراغت خود به این محل آمده و در محدوده پشت این سد مستقر شده‌اند، اما بعد از مدتی دختر پنج‌ساله این خانواده به درون آب سقوط کرده و اثری از وی نیست. در پی این حادثه مأموران کلاتری ۱۶۵ لتیان و اهالی این محل به منظور یافتن این دختر محل را جست‌وجو کردند، اما متأسفانه بعد از مدتی پیکر بی‌جان این کودک چند کیلومتر پایین‌تر از محل سبب کشف و پس از حضور امدادگران در محل و انجام بررسی علانم حیاتی، جان‌باختن وی تایید شد.

سلفی، ۳ نفر را به کام مرگ کشاند

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال‌وختیاری گفت: علاقه بیش از حد سه نفر به سلفی‌گرفتن در رودخانه، منجر به از دست‌رفتن جانشان شد. کاووس محمدی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق‌شدگی در رودخانه، بلافاصله مأموران انتظامی به‌همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال‌وختیاری افزود: مأموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند اعضای چند خانواده برای تفریح به روستای کره‌بس رفته‌اند که سه نفر از آنها هنگام گرفتن سلفی در رودخانه کره‌بس غرق شده و به علت آشنایی‌بودن با فنون شنا فوت کرده‌اند. وی توصیه کرد: حتی‌الامکان از توقف در کنار رودخانه‌ها، آبشارها و استخرها که باعث می‌شود فرزندان برای گرفتن عکس وارد حریم آب شوند، بپرهیزید تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

دستگیری سارق سیم و کابل

● سارق حرفه‌ای با ۲۶ فقره سرقت سیم و کابل به دام افتاد. سرهنگ «محمدرضا خناساب» رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق کشف سرقت و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و با تلاش شبانه‌روزی مأموران، سارق سابقه‌دار این هنگام سرقت دستگیر و به مراجع قضائی انتقال داده شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با توجه به ادله و مستندات پلیس متهم در تحقیقات و بررسی فنی به ۲۶ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد. گفت: متهم به مراجع قضائی معرفی شد.

آب‌گرفتگی خانه جان‌مردی را گرفت

● مردی میان‌سال که خانه‌اش در بارندگی‌های اخیر دچار آب‌گرفتگی شده بود وقتی می‌خواست با استفاده از «کف‌کش» آب‌های خانه را خارج کند دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت. سرهنگ جمشید باقری- فرمانده انتظامی شهرستان همدان- در این باره گفت: این حادثه در منطقه شهرک فرهنگیان همدان در حالی رخ داد که خانه این مرد ۱۰ساله به علت بارش باران دچار آب‌گرفتگی شده بود بنابراین صاحب خانه برای تخلیه آب اقدام به استفاده از «کف‌کش» کرد اما به علت اتصالی برق جان باخت. پس از این حادثه فرد مصدوم به بیمارستان منتقل شد اما با وجود تلاش تیم پزشکی جان باخت.

شرق:رود موج جدید بارشی و پرشدن سدها، خوزستان را در وضعیت اضطراری قرار داده و دستور تخلیه فوری شش شهر این استان صادر شده است. با توجه به احتمال طغیان رودخانه کرخه، شهرهای سوسنگرد، حمیدیه، رفیع، ابوحمیظه، بستان و کوت سیدنعم در معرض سیل قرار دارند و هرچه زودتر باید از سکنه خالی شوند.

یکی از ساکنان شهر سوسنگرد دراین‌باره به خبرنگار ما می‌گوید: با بلندگو در محله‌ها اعلام کردند و در رادیو و تلویزیون سراسری و رسمی هم درباره آن صحبت شده است که باید این شهرها خیلی زود خالی شوند. ما هم وسایل را جمع کردیم؛ وسایل برقی را که خریداری آنها سخت است، به طبقات بالا برده و جای تقریباً امنی گذاشته‌ایم؛ اما واقعاً نمی‌دانیم خودمان باید کجا برویم، فقط به ما گفته‌اند محل را ترک کنیم. اینکه به کجا برویم هنوز اعلام نشده است.

هرچند بارش‌های زمستانی زیادی برای سال ۹۷ پیش‌بینی شده بود، پیش‌بینی‌نشدن بارش‌های سیل‌آسا و پرشدن سدها در خوزستان یکی از مهم‌ترین دلایل بحران اخیر اعلام شده است. رود کارون و کرخه و تالاب‌ها کاملاً پرآب شده و بحرانی‌شدن وضعیت سدها و احتمال رهاسازی آب آنها باعث شده وضعیت این استان در حالت بحران قرار گیرد.

با سیلابی که از سوی لرستان به سوی خوزستان روانه شده و نیز بارندگی‌های زیاد در خود استان خوزستان، روستاهای زیادی در این استان در محاصره سیلاب قرار گرفتند و برای آنکه مخاطرات ناشی از سیل در خوزستان، همه استان را نگرانگرد، مسئولان مجبور شدند دستور تخلیه روستاهای در مسیر رودخانه‌ها را بدهند و طبیعتاً بخشی از سیلاب‌ها به سمت مزارع کشاورزان این روستاها هدایت شد.

تاکنون با وجود مقاومت برخی روستاییان در تخلیه خانه‌هایشان، ۱۲۰ روستا خالی از سکنه شده و ساکنان آنها در ۳۶ اردوگاه در نقاط مختلف خوزستان اسکان داده شده‌اند.

مقاومت مردم برای ترک خانه‌هایشان به یکی از اصلی‌ترین مشکلات مسئولان این منطقه تبدیل شده است. یکی از امدادگران هلال‌احمر که از روز اول بحران در منطقه بود، می‌گوید: مردم مقاومت عجیب و شدیدی برای ترک محل زندگی‌شان دارند؛ هرچه به آنها می‌گوییم خطر جانی برای شما وجود دارد، گوش نمی‌کنند. آنها نگران‌اند بعد از سیل نتوانند دوباره خانه و زندگی‌شان را روبه‌رانند. با اینکه دولت وعده داده حتما خسارات را جبران می‌کند، اما مردم همچنان در برابر تخلیه خانه‌های خود مقاومت

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص پزشک جوانی را که در یک درگیری صاحب یک دفترخانه اسناد رسمی را به قتل رسانده بود، تأیید کرد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس سال ۹۶ باخبر شدند صاحب یک دفترخانه اسناد رسمی کشته شده است. مأموران پلیس بلافاصله بعد از حضور در محل، تحقیقات خود را آغاز و جسد خون‌آلود مرد میان‌سالی را پیدا کردند. در این حین، مرد جوانی که خود را پزشک معرفی می‌کرد، وارد دفترخانه شد و ادعا کرد برای انجام کاری آمده و نمی‌داند چه اتفاقی افتاده است. این مرد گفت: قرار بود در دفترخانه سندی یک خانه به نام من ثبت شود و من هم برای همین سر قرار حاضر شدم اما حالا فهمیدم صاحب دفترخانه مرده است.

دستپاچگی این مرد شک مأموران پلیس را برانگیخت و مأموران دوربین مداربسته دفترخانه را بررسی کردند و متوجه شدند درگیری بین مرد پزشک و صاحب دفترخانه اتفاق افتاده است.

به این ترتیب، مرد پزشک به عنوان متهم به قتل بازداشت شد. پزشک جوان به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت: دو سال قبل من زمینی را از مقتول خریداری کردم و قرار بود آن را به نام من کند اما هر بار بهانه‌ای می‌آورد تا اینکه روز حادثه طبق قرار قبلی، به دفترش رفتم و باز هم سر این مسئله با هم بحث کردیم. حین درگیری مقتول از پله‌ها پرت شد، من هم که خیلی ترسیده بودم، فرار و سعی کردم طوری نشان دهم که انکار از موضوع خبر ندارم.

بعد از اعترافات متهم و شکایت اولیای‌دم، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. در ابتدای جلسه

حوادث

خطر سیل همچنان خوزستان را تهدید می‌کند



عکس: محمدحسن عامری، بیان

می‌کنند. این وضعیت البته در شهرها وجود ندارد؛ به محض اینکه به شهرها هشدار داده شد، بسیاری از مردم با وسایل شخصی خود خانه‌ها را ترک کردند و تعداد کمی مانده‌اند که آنها را نیز در جایی امن اسکان خواهیم داد. مشکل ما در روستاهاست که مردم بی‌توجهی می‌کنند.

در پی بارندگی‌های پیش‌بینی‌شده و نیز افزایش دبی رودخانه کرخه، دستور تخلیه ساکنان ۱۴ روستای حاشیه رودخانه کرخه و دز در بخش مرکزی اهواز و همچنین تخلیه بخش غربی شهر الهایی داده شده است. قرار است ساکنان این شهرها در پادمان‌های دفاع مقدس در ورودی اهواز و هویزه و چند پادگان اسکان داده شوند.

یک امدادگر هلال‌احمر می‌گوید: سیل هنوز به سوسنگرد نرسیده است و حتی احتمال اینکه به این

شهر نرسد نیز وجود دارد؛ اما هر احتمالی را در نظر گرفته‌ایم. استانداری در شهرهایی با ریسک پایین هم آماده‌باش اعلام کرده است. درحال‌حاضر بیش از ۱۳ روستای حمیدیه در حال آب‌گرفتگی هستند که ساکنان آن تخلیه شده‌اند و در حال امدادرسانی هستیم.

مسئولان استانداری خوزستان تأکید کرده‌اند با توجه به دبی ورودی دوهزارو ۴۰۰ مترمکعب و خروجی دوهزارو ۴۰۰ مترمکعب بر ثانیه رودخانه کرخه، شهرستان‌های دشت‌آزادگان و حمیدیه با مشکلات خاصی مواجه خواهند شد که از این بابت تخلیه شهرستان دشت‌آزادگان در دستور کار قرار گرفته است؛ بنابراین باید ساکنان حمیدیه، بستان، سوسنگرد و همه روستاها تخلیه شوند.

تأیید حکم قصاص برای عامل قتل در دفترخانه

رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی در این پرونده شد. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من پزشک هستم و مقداری پس‌انداز داشتم که می‌خواستم آن را سرمایه‌گذاری کنم. تصمیم گرفتم زمین خریداری کنم و از مقتول که صاحب دفترخانه بود، قطعه زمین خریدم و پول را به پسر مقتول دادم و قرار شد ۲۵۰ متر زمینی که پولش را داده بودم به نام من کند اما دو سال بود که این کار را نمی‌کردند. هر بار بهانه‌ای می‌آوردند. روز حادثه به دفترخانه رفتم تا زمینی که پولش را دادم و حکم بود را بگیرم. دوباره با هم جروبحث کردیم. خودش به من گفته بود سند را به نام من بزنند و طبق قرار قبلی، به آنجا رفته بودم اما وقتی من را دید خیلی رفتار خدی با من داشت و به من توهین کرد. آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و چاقویی را که در جیبم بود، بیرون آوردم و یک ضربه به او زدم. تعادلش به هم خورد و از پله‌ها پرت شد.

متهم گفت: از اتفاقی که افتاده بود، خیلی ترسیدم. بلافاصله از دفتر خارج شدم و چاقو را در یک سطل زباله انداختم و دوباره برگشتم و دیدم مأموران در دفترخانه هستند. خیلی وحشت کرده بودم و نمی‌دانستم آیا باید واقعیت را بگویم یا نه. از ترس همه چیز را انکار کردم.

با پائین گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه قرار گرفت. او گفت: موکل من قبول دارد با مقتول درگیر شده و دعوا کرده است اما بر اساس نظریه پزشکی قانونی، مقتول به دلیل ضربه وارده بر بدنش فوت نشده و علت مرگ در واقع شکستگی جمجمه بوده است. بر اساس

سرقت ۱۵۰ میلیون تومانی در پوشش مأمور

به سمت من حمله‌ور شدند و با بستن دست و پا و دهانم، من را در یکی از اتاق‌ها محبوس کردند. این افراد پس از تخریب گاوصندوق داخل اتاق، مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان پول نقد داخل گاوصندوق را سرقت کردند و از خانه خارج شدند. یک روز طول کشید تا توانستم دست و پایم را باز کنم اما سارقان من را نشان اتاق محبوس کرده بودند؛ به همین علت با تخریب شیشه پنجره از همسایگان درخواست کمک کردم و آنها من را نجات دادند. کارآگاهان با توجه به اظهارات مال‌باخته اطمینان پیدا کردند سارقان با طرح و برنامه و داشتن اطلاعات دقیق از این فرد اقدام به سرقت کرده‌اند. هم‌زمان با آغاز تحقیقات از دوستان و اطرافیان مال‌باخته، کارآگاهان با اقدامات میدانی و شناسایی دوربین‌های مداربسته محدوده سرقت اطلاع پیدا کردند سارقان در زمان سرقت از دو دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ خاکستری و تیبای سفیدرنگ استفاده کرده بودند.

شعبیه شوشتر تاکنون ۱۸ روستا به محاصره سیلاب درآمده‌اند و ۱۸ روستای دیگر به زیر آب رفته‌اند. مردم این روستاها از قبل منازل خود را تخلیه کرده بودند. همچنین چهار روستا در بخش مرکزی شهرستان باوی در محاصره سیلاب و چهار روستای دیگر درگیر سیلاب هستند.

شهردار الهایی که این روزها شهرش در بحران به‌سر می‌برد و سیل وارد آن شده است هم می‌گوید: برخی از مردم، منازل خود را تخلیه کرده‌اند یا در حال تخلیه هستند اما برخی نسبت به تخلیه مقاومت کرده‌اند. جوانان شهر الهایی در دو روز گذشته همیار شهرداری در ترمیم سیل‌بند بوده‌اند.

بخشدار مرکزی شهرستان باوی با اشاره به ورود سیلاب به چهار روستا، از قطع راه ارتباطی چهار روستای دیگر این بخش خبر داده و می‌گوید: چهار روستا در بخش مرکزی شهرستان باوی در محاصره سیلاب و چهار روستای دیگر درگیر سیلاب هستند. سیلاب به چهار روستای صفاک، چم العبدی، یکاویه ۱ و چم‌خزام ۲ از توابع بخش مرکزی شهرستان باوی در حاشیه رودخانه دز وارد شده است و مردم و دام‌های این روستاها تخلیه شده‌اند.

ساعدی می‌گوید: همچنین راه دسترسی چهار روستای دیگر از توابع بخش مرکزی این شهرستان شامل روستای منصوریه ۱، منصوریه ۲، منصوریه ۳ و روستای خاور قطع شده و در محاصره سیلاب هستند. بخشدار مرکزی شهرستان باوی با بیان اینکه وضعیت امدادرسانی به سیل‌زدگان مطلوب نیست، گفت: باید آذوقه، اقلام مورد نیاز مردم و تجهیزات از جمله قلیق تأمین شود.

شوشتر هم در وضعیت بحرانی به سر می‌برد درحالی‌که فرماندار شوشتر از تخلیه ۳۶ روستا در بخش شعبیهی شوشتر خبر می‌دهد همچنان گلابیه‌های مردم نسبت به توزیع نامناسب مواد غذایی و امکانات ادامه دارد.

فرماندار شوشتر درباره وزش ی‌باد شدید که مشکلات را برای مردم شدیدتر کرده است، می‌گوید: به علت وزش باد، وقوع خاک و باران شدید، تعدادی از چادرهای کمپ گوریه از جا کنده شد که سربچه چادرها دوباره برپا شدند.

براساس گفته‌های منابع آگاه، مردم خوزستان ساعت‌ها و دقیقه‌های بسیار بحرانی را پشت‌سر می‌گذارند و درصورتی‌که سد کرخه و دز سرریز نشود و بتوان آب آن را تا زمان شدت بارش‌ها کم کرد، می‌توان بحران سیل خوزستان را مدیریت کرد. اما مردم همچنان و تا روزهای آینده که بتوانند به خانه‌هایشان بازگردند، به امدادرسانی و کمک‌های هومولایق نیاز دارند.

این نظریه، ۸۰ درصد علت مرگ شکستگی جمجمه و ۲۰ درصد ضربه چاقو بوده است. بنابراین علت نامه مرگ ضربه موکل من نبوده است. بعد از گفته‌های وکیل‌مدافع، قضات وارد شور شدند و تصمیم گرفتند تا یک بار دیگر این ادعا را از پزشکی قانونی استعلام کنند. با تشکیل کمیسیون پزشکی علت اصلی مرگ ضربه وارده بر بدن مقتول اعلام شد که به گردنش برخورد کرده بود. در این نظریه آمده است حتی اگر شکستگی جمجمه رخ نمی‌داد ضربه‌ای که بر بدن مقتول وارد شده کشنده محسوب می‌شد و علت اصلی مرگ نیز همین ضربه بود.

با توجه به این نظریه، یک بار دیگر جلسه رسیدگی تشکیل شد و متهم پای میز محاکمه رفت. او ادعا کرد قصدی برای قتل نداشت. او در آخرین دفاع گفت: سال‌ها بود مقتول را می‌شناختم و اصلاً فکر نمی‌کردم با توجه به اینکه صاحب دفترخانه اسناد رسمی بود، چنین کاری کند و زمین را به نام من نزد اما او از اعتماد من سوءاستفاده کرد. با این حال، من ضربه‌ای که ردم برای کشتن او نبود و فقط در درگیری یک ضربه زدم تا او توهین‌هایش را به من متوقف کند. با پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شدند و متهم را در قتل مجرم شناختند و او را به قصاص محکوم کردند. این رای مورد اعتراض متهم قرار گرفت و دیوان عالی کشور پرونده را بررسی کرد. هرچند متهم و وکیل‌مدافعش یک بار دیگر ادعا کردند در گزارش اولیه پزشکی قانونی آمده است علت نامه مرگ ضربه چاقو نبوده و خواستار نقض حکم شدند اما قضات دیوان با بررسی مجدد پرونده رای صادره را درست دانستند و آن را تأیید کردند. به این ترتیب، پزشک جوان یک قدم به مرگ نزدیک شد.

را روز ۱۰ فروردین در محل سکونتش در خیابان مفتح جنوبی دستگیر کردند. مهرداد در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به طراحی سرقت و انجام آن به همراه سه نفر از دوستانش اعتراف کرد. با شناسایی سه متهم دیگر پرونده به نام‌های محمود (۲۵ساله)، سبتا (۲۶ساله) و فرزاد (۳۲ساله)، آنها نیز قبل از اطلاع پیداکردن از دستگیری مهرداد، در همان روز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح هر چهار متهم به سرقت و تقسیم پول‌های به‌دست‌آمده از سرقت به چهار بخش مساوی، کارآگاهان محل نگهداری پول‌های مسروقه را شناسایی کردند و به مال‌باخته پس دادند. متهمان پرونده نیز در هماهنگی با دستگاه قضائی و برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم احتمالی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

رخداد

دستگیری عامل قتل خواهر

● قاتل فراری که در روزهای نخست عید امسال خواهرش را به قتل رسانده بود، در کمتر از ۱۲ ساعت در عملیات پلیس آگاهی رودبار جنوب دستگیر شد. سرهنگ «ناصر کوهستانی» جانشین انتظامی شهرستان رودبار جنوب گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در زمینه وقوع درگیری خانوادگی منجر به قتل زنی ۲۹ساله در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله گروهی از مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی به محل حادثه رفتند. وی افزود: در اجرای دستور مقام قضائی جسد مقتول برای کالبدشکافی و تعیین علت فوت به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری عامل وقوع جنایت آغاز شد. این مسئول انتظامی اظهار کرد: با تحقیقات اولیه از اعضای خانواده قربانی مشخص شد که بین مقتول و برادرش اختلافات شدیدی وجود داشته است که ناپدیدشدن ناگهانی برادر مقتول ظن مأموران را در خصوص احتمال وقوع قتل توسط متهم به یقین تبدیل کرد. وی خاطرنشان کرد: مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی متهم متواری را در کمتر از ۱۲ ساعت از زمان وقوع قتل در یک عملیات غافلگیرانه به دام انداختند. وی در پایان با اشاره به تحویل‌قاتل به مرجع قضائی تصریح کرد: متهم به صراحت به ارتکاب قتل اقرار و اعتراف کرد که در پی اختلاف قبلی، خواهرش را با شلیک اسلحه شکاری از ناحیه کتف به قتل رسانده است.

نجات مرد جوان از مسیل خروشان در شرق تهران

● مرد جوانی که بر اثر بی‌احتیاطی به درون مسیل خروشان آب در شرق تهران سقوط کرده بود، با تلاش آتش‌نشانان نجات یافت. طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارش مبنی بر مشاهده سقوط مرد جوان به داخل یک مسیل، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به سرعت نیروهای عملیاتی و گروه نجات ایستگاه ۶۰ ساعت ۱۶:۲۵ روز جمعه به خیابان سی‌متری نیروی هوایی، مسیل جاجورد رهسپار کرد. هادی مان‌ای افسر آمده منطقه ۶ عملیات در این باره گفت: در محل حادثه با وجود حفاظ در محدوده مسیل، جوانی ۲۶ساله به علت نامعلوم به داخل کانال خروشان مسیل جاجورد سقوط کرده بود. وی افزود: نیروهای عملیات با به‌کارگیری تجهیزات نجات و نردبان دستی در کانال حضور یافتند و مرد جوان را به سطح زمین منتقل و برای انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند که خوشبختانه به گفته عوامل اورژانس و با معاینات اولیه، مرد جوان آسیب جدی ندیده بود.

دزدی میلیونی با اغفال دختر نوجوان

● شرق:پسر جوانی که با فریب دختر نوجوان به بهانه ازدواج، موجودی گاوصندوق و طلاهای خانواده او را تصاحب کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، در روزهای آقازین سال ۹۸ مردی با مراجعه به پلیس از سرقت اموال داخل گاوصندوق خودش و طلاهای همسرش خبر داد و گفت: داخل گاوصندوق من مقدار زیادی سکه و دلار و بیورو بود. همچنین طلاهای همسرهم هم که خودش از آنها نگهداری می‌کرد سرقت شده است، برای همین می‌خواهم پلیس برای پیدا شدن آنها و شناسایی سارق به من کمک کند. پس از شروع تحقیقات اولیه پلیسی، پرونده برای دریافت دستورات قضائی به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران که ویژه رسیدگی به سرقت است، فرستاده شد و بازرس نیز با توجه به نتایج تحقیقات اولیه دستوراتی صادر کرد. مأموران در مرحله جدید تحقیقات با توجه به تخریب‌نشستن قفل در ورودی خانه با گاوصندوق و سرخ‌های به‌دست‌آمده احتمال سرقت از سوی فرد ناشناس را منتفی تشخیص دادند و از شاکی خواستند اگر به شخصی مظنون است او را معرفی کند، اما مرد مال‌باخته کسی را به‌عنوان عامل احتمالی این اتفاق معرفی نکرد. باوجوداین تحقیقات با بازجویی و پرس‌وچو از نزدیکان این مرد ادامه یافت. در نهایت دختر نوجوان را به‌پودار وقتی دید که مأموران به کشف واقعیت نزدیک شده‌اند، راز سرقت را فاش کرد و گفت: مدتی قبل در ایستگاه‌رام با پسری آشنا شدم و پس از مدتی رابطه ما جدی شد. تا جایی که به او علاقه‌مند شدم و در نهایت او پیشنهاد ازدواج و خواستگاری را مطرح کرد. این دختر ادامه داد: وقتی موضوع را با پدرم مطرح کردم، پدرم مخالفت کرد و گفت تو باید درس بخوانی و به دانشگاه بروی و فعلاً وقت ازدواج نیست. وقتی این حرف را به آن پسر که خودش را شه‌ریار معرفی کرده بود گفتم، خیلی ناراحت شد و دنبال راهی بود که بتواند نظر پدرم را عوض کند. اما کاری هم نمی‌توانست بکند، برای همین دست‌آخ‌ر به من پیشنهاد داد که با هم فرار کنیم، ولی ما پولی نداشتیم؛ به همین خاطر آخرین پیشنهادش این بود که پول‌های پدرم را برداریم و به ماه عسل برویم. وقتی هم که برگشتم، پدر و مادرم مجبور به قبول ازدواج ما می‌شوند. این دختر در پایان گفت: پس از آنکه پول و طلاها را به شه‌ریار دادم، دیگر خبری از او نشد و حتی تلفنم را هم جواب نداد. در پی این اظهارات دختر نوجوان، پدر شکایت خود در مورد او را پس گرفت و فقط درخواست دستگیری شه‌ریار را که دخترش را فریب داده بود مطرح کرد. در نهایت با بررسی سرخ‌های به‌جامانده از این مجرم جوان، او شناسایی و دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.